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Современи методи за анализа на мрежи 
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Предуслови  
 
 
Компетенции* 

По завршувањето на курсот се очекува студентот да има ги разбира современите 
методи и концепции за анализа на мрежите. Да знае да применува методи за 
оптимизација и максимизирање на мрежените функции за употребливост. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Содржина 

Мрежна анализа (Мин-Плус алгебра применета во системи на чекање во 
компјутерски/комуникациските мрежи). Стохастичка анализа на мрежи. Пример: 
анализа на TCP/IP протоколот. Елементи од теоријата на оптимизација и мрежи. 
Максимизирање на мрежните функиции за употребливост. Елементи од теријата 
на игри и мрежи. Мрежно кодирање. Случајни мрежи. Пример: пресметување на 
капацитетот на безжичните мрежи. 
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